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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë 

                                                               BASHKIA DURRËS 

                                                  KËSHILLI BASHKIAK 

 

 

NJOFTIM  

 
Për Shtesë Në Rendin E Ditës 

Në Mbledhjen e Radhës  

 

 
Në mbështetje të nenit 53, pika 2, të nenit 57 pika 2/c të Ligjit nr. 139, datë 17.12.2015 “Për 

Vetëqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, të nenit 48, nenit 49 , neni 55 pika 5, të Rregullores së 

Funksionimit të Këshillit të Bashkisë Durrës, Këshilli Bashkiak Durrës, 

 

NJOFTON: 

 

DITËN E HËNË DATË 26.07.2021, ORA 12:00, NË MBLEDHJEN E RRADHËS QË DO TË 

MBAJ KËSHILLI BASHKIAK, DO TË KEMI SHTESA, ME KËRKESË TË BASHKISË 

DURRËS, NË RENDIN E DITËS SI MË POSHTË: 

 

**** 

 

MIRATIMI I SHTESAVE TË RENDIT TË DITËS TË MBLEDHJES 

 

Pika 11. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projekt-vendimit 

PËR NJË SHTESË NË VKB NR.12, DATË 12.03.2020 NË LIDHJE ME 

VENDBAZIMET E MJETEVE LUNDRUESE  

 

 

Komisioni, që do të shqyrtoj projektvendimin do të jetë: 

Në mbështetje të nenit 33, neni 34/1, neni 77 /8, të Rregullores së Funksionimit të Këshillit Bashkiak 

Durrës, anëtarët e Komisioneve të Këshillit Bashkiak pasi shqyrtojnë me njëri tjetrin 

projektvendimin përkatës, dërgojnë me email propozimin e tyre (RAPORTIN) mbi projektvendimin, 

sipas grafikut të mëposhtëm.  
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DATA   25.07.2021                 Pika 11, do të shqyrtohet nga:  

 

• Komisioni i Politikave të Zhvillimit të Turizmit 

• Komisioni i Rregullores, Çështjeve Juridike 

              dhe dërgojnë me e-mail Raportin e tyre për këtë projektvendim brenda orës 20.30 

 

 

SEKRETARE KËSHILLIT BASHKIAK  DURRËS 

 

Dorina Milja 

http://www.durrës.gov.al/
mailto:keshillidurres@gmail.com

